
 
   

 

Numer postępowania: ZP.271.3.1.2019 
 

 

 

Strona 1 z 1 

 

Łochów, dnia 14.05.2019 r. 

 

Wykonawcy  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Gmina Łochów działając na podstawie Rozeznania Cenowego z dnia 

07.05.2019 r. zamieszcza informacje podane podczas sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu  

pn.:  

„Wykonanie „Projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki  

nr ewid. 652, położonej w obrębie wsi Baczki, gmina Łochów”. 

 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.05.2019 r. o godz. 10:30 w Urzędzie Miejskim w Łochowie. 

2) W postępowaniu wpłynęły 3 oferty. 

3) Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie składania ofert wraz z cenami 

zawartymi w ofertach Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli.  

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Koncept Pracownia Urbanistyczna Michał Chlebowski 

ul. Chartowo 29/514 

61-245 Poznań 

8 364,00 zł 

2 

Budplan Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 20 

04-327 Warszawa 

14 758,77 zł 

3 

Pracownia Projektowa UrbaMap 

ul. J. Korczaka 3a/5 

59-850 Świeradów  - Zdrój 

19 500,00 zł 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

mgr Małgorzata Łotarska 

Z-ca Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła:  

Anna Kołodziejska 

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81 

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl  


